
Ve stopách modelu Wafer USB Card, posouvá USB paměťová karta Alloy hranice chytrého designu ještě dál. Při tloušťce

pouhých 2,60 mm může být vybavena až 128GB pevné paměti. Skvělý kovový povrch dodává ostrý a profesionální vzhled.

Samozřejmě je možné jej opatřit sítotiskem nebo gravírováním, pokud si to přejete. S tak moderním a elegantním designem se

model Alloy stává perfektním firemním dárkem.

Alloy



Kapacity 2GB, 4GB, 8GB, 16GB, 32GB, 64GB, 128GB

Barvy

Dodací lhůty 5 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

All Branding Methods

Přední strana: 78.5mm X 47mm
Zadní strana: 78.5mm X 47mm

Rozměry a hmotnost

Délka: 85.5mm (3.37 palců) 
Šířka: 54mm (2.13 palců) 
Výška: 2.6mm (0.1 palců) 
Váha: 17.59 gramů (0.62 uncí)

SÍTOTISK

1-4
BARVY

LASEROVÉ
GRAVÍROVÁNÍ


INDIVIDUÁLNÍ

POJMENOVÁNÍ



Alloy


